
Provozovatel: Grill & Golf events z.s.

Zveme vás na

Minigolf / Gril / Pivo / Nealko / Piknik / 
Teambuilding / Oslavy / Táborák / Chill / 
Sport a další



Minigolf, pohoda a dobré
pití v srdci Poruby

Představujeme naši hospůdku
a minigolfové hřiště v srdci Poruby.
Najdete nás v klidné části města,
hned u studentských kolejí VŠB-TUO. 



Kde hra, jídlo a pití
spojuje přátele, kolegy
a rodiny.

Jsme místní podnik, který vznikl z lásky k minigolfu,
dobrému jídlu a pití, a hlavně z touhy vytvořit místo, kde
se mohou setkávat přátelé, kolegové, rodiny a všichni,
kdo si chtějí užít příjemné chvíle.



Co u nás najdete
Naše sezóna začíná v dubnu 2025, takže se na vás těšíme už brzy!
Přijďte si k nám odpočinout, zasportovat nebo jen posedět na pivečko
u rozpáleného grilu. 

Výčep a bar s posezením
Zrekonstruované minigolfové hřiště
se 17 dráhami vč. vybavení
Půjčovnu grilů vč. vybavení a uhlí
Nohejbalové a volejbalové hřiště
Ohniště na táborák vč. dřeva a vidlic

Půjčovna sportovního vybavení -
petanque, badminton aj.
Místo na piknik
Možnost konání oslav a akcí. 
Organizování teambuildingů
Velký prostor pro pejsky



Firemní
teambuilding
u nás je zážitek

Jak to může vypadat �

Hledáte místo, kde si váš tým užije
společný čas, stmelí vztahy a zároveň si
odpočine od každodenního shonu? U nás to
jde snadno!

Zarezervujte si areál a my se postaráme
o vše ostatní!

Minigolfové souboje – 17 drah
pro společnou hru!

Grilování nebo opékání u ohně – 
vybavení a dřevo je připravené.

Sportovní vyžití – nohejbal, volejbal,
 petanque, badminton a další.

Pohodová chill zóna – pivo, drinky, káva,
venkovní posezení.

Velký prostor pro vaše aktivity – ať  už
chcete uspořádat turnaj, grilovačku,
kvíz, workshopy nebo si jen užít
společný den.



Akce děláme na míru
Máte speciální přání? Přizpůsobíme vše vašim potřebám –
stačí nám napsat a společně vymyslíme ideální akci!

* Platné k 1. 4. 2025. Cena surovin a útrata na baru není v částce zahrnuta.



Cenové balíčky
Vyberte si balíček podle velikosti týmu a plánovaných aktivit – rádi vám
připravíme nabídku na míru! Níže dvě ukázky, jak to může vypadat:

Balíček „Gril & Chill“ Balíček “All inclusive”
Gril je ve vašich rukou, my
zajistíme vše ostatní – celý
areál jen pro váš tým (až 30
osob) - golfové hřiště,
příslušenství ke hře. Gril a
brikety + příslušenství.

Užijte si teambuilding naplno –
my se postaráme o gril vč.
briket, surovin i obsluhy. Celý
areál bude jen pro vás a posílíme
bar, aby vše šlapalo hladce.
Ideální pro týmy do 50 osob.

Za 4 250 Kč
Za 7 500 Kč



Pokud máte zájem
uspořádat u nás akci,
ozvěte se nám
Kontaktní informace

+420 704 756 846

minigolf@ggevents.cz

Studentská 1770/1, Ostrava-Poruba, 708 00

www.minigolfporuba.cz

Poptávka / rezervace

https://maps.app.goo.gl/hTuyBzHD8uXZVNdKA
mailto:minigolf@ggevents.cz
https://www.minigolfporuba.cz/
https://client.qvamp.com/minigolf-poruba/poptavka


Děkujeme
Těšíme se na vás od dubna do října.

Provozovatel: Grill & Golf events z.s.
IČO: 21366217

Nejsme plátce DPH


